MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIA NATURAIS E EXATAS

CURSO DE GEOGRAFIA

EDITAL 075/2024 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO

COLABORADORES/AS NO DESCUBRA UFSM 2024

Os Cursos de Geografia Licenciatura (121) e Geografia Bacharelado (122) tornam público
o horário e local das entrevistas:

GEOGRAFIA LICENCIATURA

André Luiz Dugatto Matje 08:30 https://meet.google.com/njq-

wkac-gxs ou sala 1303,

Prédio 17 (conforme opção

de escolha do/a candidato/a)

Amanda Chaves Günther 08:40

Bruno Brauner Sioqueta 09:00

Júlia Landó Moreira 09:10

Tauan de Oliveira ledesma 09:20

GEOGRAFIA BACHARELADO

Amanda Rech Brands 09:30 https://meet.google.com/njq-

wkac-gxs ou sala 1303,

Prédio 17 (conforme opção

de escolha do/a candidato/a)

Franqueline Monback Noschang 09:40

Atenção!

Em reunião com a PROGRAD, em 21/08/2024, às 10:30, foi informado que o Descubra
acontecerá no Centro de Eventos da UFSM.

Atenciosamente,

Coordenação de Curso

https://meet.google.com/njq-wkac-gxs%20ou%20sala%201303
https://meet.google.com/njq-wkac-gxs%20ou%20sala%201303
https://meet.google.com/njq-wkac-gxs%20ou%20sala%201303
https://meet.google.com/njq-wkac-gxs%20ou%20sala%201303

		2024-08-21T11:31:01-0300